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Otwarcie Mistrzostw Europy Juniorów w Klasie Słonka z udziałem członka Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Jarosława Rzepy

Kamień Pomorski będzie gospodarzem kolejnej imprezy żeglarskiej. Tym razem to Mistrzostwa Europy Juniorów w
klasie słonka. Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz objął przedsięwzięcie swoim
patronatem oraz przekazał na jej organizację kwotę 100 tysięcy złotych. Uroczyste otwarcie juniorskiej rywalizacji,
w którym udział wziął członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Jarosław Rzepa, odbyło się dziś, w
czwartek 14 sierpnia br. 

Oprócz juniorów, do rywalizacji przystąpią seniorzy. To ponad 70 załóg z: Belgii, Brazylii, Danii, Finlandii, Francji, Hiszpanii,
Norwegii, Portugalii, USA, Szwecji, Włoch i Polski. Słonka to monotypowa, dwuosobowa, międzynarodowa klasa jachtów,
bardzo popularna w Polsce w latach 50 XX wieku. 

Organizatorami regat są Stowarzyszenie Jacht Klub Kamień Pomorski i Polski Związek Klasy Słonka, którzy wraz z Gminą
Kamień Pomorski przygotowali wiele atrakcji nie tylko dla żeglarzy. Bogaty program imprez towarzyszących oraz zastosowanie
systemu GPS Tracking otwiera kamieńską imprezę na ogromną rzeszę widzów, nie tylko przebywających na Zalewie czy w
kamieńskim amfiteatrze, ale mających dostęp do Internetu na całym świecie. Za pomocą systemu GPS Tracking regaty będzie
można oglądać ją na żywo poprzez stronę: http://www.eurosnipe2014.com [1].  

Mistrzostwom towarzyszyć będzie bogaty program artystyczny połączonym z Dniami Kamienia Pomorskiego Zapowiada się
dużo muzyki. Wystąpią: szwedzka wokalistka Velvet, Liber i Natalia Schroeder, a także zespół Loka. 

Województwo Zachodniopomorskie wsparło organizację kamieńskiego przedsięwzięcia kwotą 100 tysięcy złotych. 

Otwarcie rywalizacji seniorów zaplanowano z kolei na niedzielę, 17 sierpnia br., na godzinę 18:00. Żeglarskie zmagania
potrwają do 23 sierpnia 2014 roku.
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Inne wiadomości z serwisu prasowego… [5]
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